 www.hyjas.com HOLB071系列
上海黑捷士电子有限公司版权所有 VER1.00 2025/12 1
HOLB071 系列
OLED 圆形显示屏按键
产品特点
 尺寸小巧，外形尺寸(长×宽×高)24.5mm×21.5mm×28mm；
 0.71 寸 AMOLED 显示屏，24 位真彩色，分辨率达 160RGB×160（像素）；
 单路点触式开关输出，百万次以上按压寿命；

缺省:
默认显示
订货信息
序号 型号 名称 主要参数
1 HOLB071YT-MAP 显示屏按键 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，不带存储，有按压功能，PCB 安装
2 HOLB071YT-9MAP 显示屏按键 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，内置存储，有按压功能，PCB 安装
3 HOLB071YN-MAP 显示模块 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，不带存储，无按压功能，PCB 安装
4 HOLB071YN-9MAP 显示模块 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，内置存储，无按压功能，PCB 安装
5 HOLB071CT-9MAP 显示屏按键 0.71”圆形显示屏，CAN 总线，内置存储，有按压功能，PCB 安装
6 HOLB071CN-9MAP 显示模块 0.71”圆形显示屏，CAN 总线，内置存储，无按压功能，PCB 安装
7 HOLB071YT-MAF 显示屏按键 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，不带存储，有按压功能，法兰安装
8 HOLB071YT-9MAF 显示屏按键 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，内置存储，有按压功能，法兰安装
9 HOLB071YN-MAF 显示模块 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，不带存储，无按压功能，法兰安装
10 HOLB071YN-9MAF 显示模块 0.71”圆形显示屏，SPI 总线，内置存储，无按压功能，法兰安装
11 HOLB071CT-9MAF 显示屏按键 0.71”圆形显示屏，CAN 总线，内置存储，有按压功能，法兰安装
12 HOLB071CN-9MAF 显示模块 0.71”圆形显示屏，CAN 总线，内置存储，无按压功能，法兰安装
注：非上述列表及描述的型号下单前需与我司技术确认！
联系方式